Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus de Fraiburgo

HOMOLOGAÇÃO EDITAL Nº 027/2019 – DG/IFC – CAMPUS FRAIBURGO

EDITAL DE CURSO DE PROJETO DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE -
CAMPUS FRAIBURGO

         O Diretor-Geral  pro tempore  do Instituto  Federal  Catarinense –  Campus Fraiburgo,  no uso da
competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 161/2014, de 30/01/2014, publicada no Diário Oficial
da União de 03/02/2014,

RESOLVE:

Homologar e tornar pública a  relação de inscritos do procedimento para seleção de candidatos no
curso de Projeto de Ensino “Informática para a vida”.

1. INSCRIÇÕES

# Candidato

1 Adaiana ferreira

2 Adrielly de Oliveira

3 Angela Maria Rinaldi Conte

4 Caio Gustavo Portela

5 Dilair Ribeiro da Silva Nunes

6 Genirce de Fátima Mello Garbin

7 Marisa Ferreira Ribeiro

8 Renata de Fátima da Silva

9 Sandra Rodrigues

10 Vítor Fernando Saó Coser

11 Wellington Matheus Belusso

12 Zenaide Ribeiro de Freitas

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

Demais informações poderão ser obtidas na Coordenação de Registros Acadêmicos IFC – Campus
Fraiburgo pelo telefone: (49) 3202-8801 e pelo e-mail secretaria@fraiburgo.ifc.edu.br.

Publique-se.
 Fraiburgo/SC, 16 de setembro de 2019.

Fábio José Rodrigues Pinheiro

Diretor-Geral pro tempore do IFC Campus Fraiburgo

Portaria nº 161 de 30/01/2014, DOU em 03/02/2014

Rua Cruz e Souza, nº 100, Centro
89580-000, Fraiburgo, SC